

Parasha 36 Brit Hadashah

Johannes

Kapittel 19

³¹ Siden det var forberedelsesdagen, og for at de døde kroppene ikke skulle bli hengende på pålen på sabbaten – denne sabbaten var nemlig en høytidsdag – ba sanhedrin Pilatos om at beina skulle bli brutt på dem og at de måtte bli tatt bort. ³² Da kom soldatene og brøt beina på den første og den andre som var festet på en påle sammen med Ham. ³³ Men da de kom til Jeshoa og så at Han allerede var død, brøt de ikke beina Hans. ³⁴ Men en av soldatene stakk Ham i siden med et spyd, og straks kom det ut blod og vann. ³⁵ Han som har sett det, har vitnet om det, og hans vitnesbyrd er sant. Og han vet at han forteller sannheten, slik at dere kan tro.

³⁶ For alt dette skjedde for at Skriften skulle bli oppfylt: Ikke ett av Hans bein skal bli brutt.

³⁷ Dessuten står det et annet sted i Skriften: De skal se på Ham som de har gjennomboret.

1. Korinterne

Kapittel 10

⁶ Disse hendelsene ble forbilder for oss, slik at vi ikke skal ha lyst til det onde, slik de hadde lyst til det onde. ⁷ Og bli ikke avgudsdyrkere, slik noen av dem ble. Som det er skrevet: Og folket satte seg ned for å spise og drikke, og sto opp for å leke. ⁸ La oss heller ikke leve i hor, slik noen av dem gjorde, så tjuetre tusen falt på én dag. ⁹ Heller ikke må vi friste Mashijach, slik noen av dem gjorde, og ble drept av slanger. ¹⁰ Dere må heller ikke klage, slik noen av dem klaget, og ble drept av ødeleggeren.

¹¹ Alt dette hendte dem som forbilder, og det ble skrevet ned til advarsel for oss, som de siste tider er kommet til. ¹² Derfor må den som tror at han står, passe seg så ikke han faller.

¹³ Det er ikke kommet over dere noen fristelse som ikke er menneskelig. Elåhim er trofast; han skal ikke la dere bli fristet over evne, men Han skal sammen med fristelsen også sørge for en vei ut, slik at dere kan være i stand til å bære det.

Hebreerne

Kapittel 3

¹ Derfor, hellige søsken, dere som har del i det himmelske kall, rett sinnet mot vår bekjennelses Apostel og Øversteprest, Jeshoa haMashijach. ² Han var trofast mot Ham som innsatte Ham, slik Måshe også var trofast i hele Hans hus.

³ For Han er blitt holdt verdig til mer ære enn Måshe, i og med at Han som bygde huset, har større ære enn huset. ⁴ Hvert hus blir bygd av noen, men Han som bygde alle ting, er Elåhim.

⁵ Og vel var Måshe trofast i hele Hans hus som en tjener, til et vitnesbyrd om alt det som skulle bli omtalt senere. ⁶ Men haMashijach var trofast som Sønn over sitt eget hus, og vi er Hans hus, om vi helt til enden holder fast på frimodigheten og den ros som håpet gir.

Åpenbaringen

Kapittel 11

¹ Så ble det gitt meg et rør av siv, som lignet en målestav. Og engelen sto fram og sa: «Stå opp og mål opp Elåhims tempel, alteret og dem som tilber der. ² Men la forgården som er utenfor templet være, og mål den ikke, for den er gitt til hedningene (hagåjim). Og de skal trække den hellige by under fot i førtito måneder.

³ Og jeg vil gi makt til mine to vitner, og de skal profetere i ett tusen to hundre og seksti dager, kledd i sekk.» ⁴ Disse er de to oliventrærne og de to lysestakene som står foran jordens Elåhim. ⁵ Og hvis noen ønsker å skade dem, går det ild ut fra munnen deres og fortærer fiendene deres. Og hvis noen ønsker å skade dem, skal han drepes på denne måten. ⁶ Disse har makt til å lukke himmelen, slik at det ikke faller noe regn i de dagene de profeterer. Og de har makt over vannene til å gjøre dem til blod, og til å slå jorden med alle plager, så ofte de ønsker det.

⁷ Når de har fullført sitt vitnesbyrd, skal dyret som stiger opp fra avgrunnen, gå til krig mot dem, seire over dem og drepe dem. ⁸ Og de døde kroppene deres skal ligge på gaten i den store byen, som i åndelig mening kalles Sedåm og Mitsrajim (Egypt), hvor også vår Herre ble festet på en påle. ⁹ Så skal mennesker fra folkene, stammene, tungemålene og folkeslagene se de døde kroppene deres i tre og en halv dag, og de skal ikke tillate at likene deres blir gravlagt. ¹⁰ Og de som bor på jorden, skal glede seg over dem, de skal være lykkelige og sende gaver til hverandre, for disse to profetene hadde plaget dem som bor på jorden.

¹¹ Etter tre og en halv dag kom livsånden fra Elåhim inn i dem, og de sto på føttene sine, og stor frykt kom over dem som så dem. ¹² Og de hørte en høy røst fra Himmelen si til dem: «Kom opp hit!» Og de steg opp til himmelen i en sky, og fiendene deres så dem. ¹³ I samme stund kom det et stort jordskjelv, og tiendedelen av byen falt. I jordskjelvet ble syv tusen mennesker drept, og de andre ble fylt av frykt og ga Himmelens Elåhim ære.

¹⁴ Det andre ve er til ende. Se, det tredje ve kommer snart.

¹⁵ Da blåste den syvende engelen. Og det lød høye røster i Himmelen som sa: «Denne verdens riker tilhører nå vår Elåhim og Hans Mashijach, og Han skal herske som konge i all evighet!»

¹⁶ Og de tjuefire eldste som satt foran Elåhim på tronene sine, falt ned på sitt ansikt, tilba Elåhim ¹⁷ og sa: «Vi takker Deg, Herre YHVH, Du Allmektige, Du som er og som var og som kommer, fordi Du har grepet Din store makt og har hersket som konge.

¹⁸ Folkeslagene (hagåjim) raste, og Din vrede er kommet, og tiden da de døde skal bli dømt, og da Du skal lønne Dine tjenere, profetene og de hellige og dem som frykter Ditt navn, liten og stor, og da Du skal ødelegge dem som ødelegger jorden.»

¹⁹ Så ble Elåhims tempel i Himmelen åpnet, og Hans paktsark kunne ses i Hans tempel. Og det kom lyn, bulder, torden, jordskjelv og veldig hagl.